
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

232 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 29 de Junho de 2021 • Edição IVCCCLII

ld:0B61FB4AD6583FD6 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala trabalho. novas conquistas 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 052/2021 
MODALIDADE: DISPENSA Nº 034/2021 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
IMPRESSORAS PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE OEIRAS-PI. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI 
CONTRATADO: FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO 
CNPJ: 37.973.710/0001-08 
ENDEREÇO: Rua Paulo Carneiro da Cunha, nº 2100 Sala A, Tancredo Neves, Teresina-PI, 
CEP: 64.076-030. 
VALOR GLOBAL: R$ 47.600,00 (quarenta e sete mil e seiscentos reais). 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Oeiras-PI/Receitas próprias. 

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21. 
DATADA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de maio de 2021. 

!lll 

OEIRAS(PI), 21 de maio de 2021. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

1 d:0B61 F B4AD65B3FC6 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala trabalho, novas conquistas 

OEIRAS (PI), 21 de maio de 2021-

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 03412021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS 
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
PI. 

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato. 

Com fulcro no Inciso li, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21 a 
no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, Ratifico a orientação técnica da 
Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação da FRANCISCO 
LEONEL LIMA ARAUJO, CNPJ: 37.973.710/0001-08, para a aquisição dos citados 
produtos. O valor global de R$ 47.600,00 (quarenta e sete mil e seiscentos reais), 
conforme proposta comercial que faz parte deste processo. 

Publique-se. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

ld:0B61FB4AD6584027 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala trabalho. novas conquistas 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 053/2021 
MODALIDADE: DISPENSA Nº 035/2021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA (TONER) PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OEIRAS-PI. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI 
CONTRATADO: FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO 
CNPJ: 37.973.710/0001-08 
ENDEREÇO: Rua Paulo Carneiro da Cunha, nº 2100 Sala A, Tancredo Neves, Teresina-PI, 
CEP: 64.076-030. 
VALOR GLOBAL: R$ 35.072,00 (trinta e cinco mil e setenta e dois reais). 
FONTE DE RECURSOS: FPM/Receitas Próprias (sec. de educação) e Outros. 
FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de maio de 2021. 

Ili! a ma 

OEIRAS(PD, 21 de maio de 2021. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

ld:0F8BCBB3EEF640l4 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mais trabalho. novas conquista ■ 

OEIRAS (PI), 21 de maio de 2021 _ 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 035/2021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS 
DE INFORMÁTICA (TONER) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OEIRAS-PI. 

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato. 

Com fulcro no Inciso 11, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21 a 
no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, Ratifico a orientação técnica da 
Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação da FRANCISCO 
LEONEL LIMA ARAUJO, CNPJ: 37.973.710/0001-08, para a aquisição dos citados 
produtos. O valor global de R$ 35.072,00 (trinta e cinco mil e setenta e dois reais). 
conforme proposta comercial que faz parte deste processo. 

Publique-se. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 


